



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS

ESTADO DE SÃO PAULO



COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE MARÇO DE 2024

Art.16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

DATA	N.FISCAL	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	QTDE				TOTAL NF
01/03/2024	5.793	SANTO ANDRE E FRUGONI LTDA	MBOBINA RELOGIO PONTO	UND	06	R\$	42,83	R\$ 256,98
04/03/2024	52897	COMERCIO DE TEC BARULHO ARA FITAN DE CETIM RAS		PC	01	R\$	5,80	R\$ 5,80
04/03/2024	RECIBO	PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAS	PAG DE IR S/REPUBLICAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 07/23	UND	01	R\$	24,78	R\$ 24,78
05/03/2024	1.912	SENAT SERV NACIONAL	CURSO ESPECIALIZAÇÃO P/ CONDUTORES DE TRANP COL	UND	01	R\$	330,00	R\$ 330,00
05/03/2024	RECIBO	INSTITUTO NAC DE METERELOGIA	TAXA COBRANÇA TACÓGRA FO	UND	01	R\$	90,09	R\$ 90,09
05/03/2024	7.268	J.A FELIX NUNES ME	SERV DE ATUALIZAÇÃO DO TACÓGRAFO DA VAN	UND	01	R\$	475,99	R\$ 475,99
SUBTOTAL.....							R\$	1.183,64



CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAS

ESTADO DE SÃO PAULO
COMPRAS E SERVIÇOS DO MÊS DE MARÇO 2024



Art.16 da Lei 8666 de 24 de junho de 1993

SALDO ANTERIOR.....								R\$	1.183,64
05/03/2024	1.231	JMG TREINAMENTOS LTDA ME	SERVIÇO DE BOMBEIRO CIVIL	UND	01	R\$	360,00	R\$	360,00
06/03/2024	1.913	SENAT SERV NACIONAL APRENDI ZAGEM DE TRANSPORTE	CURSO PAR ACONDUTORES TRANSP DE PASSAGEIROS	UND	01	R\$	220,00	R\$	220,00
07/03/2024	31	RAIMUNDO SILVA ARCANJO	KALONCHOE EMBALAGEM	UND	11	R\$	15,00	R\$	165,00
				UND	11	R\$	10,00	R\$	110,00
11/03/2024	11.137	JORNAL GAZETA SP LTDA EPP	PUBLICAÇÃO PUBLICAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA 07/2023 TEC PREÇO	UND	01	R\$	117,00	R\$	117,00
13/03/2024	16.781	GRAFICA E CARIMBOS ARARAS	TROCA DE BORRACHA E CA RIMBO NOVO	UND	04	R\$	28,75	R\$	115,00
18/03/2024	45156	IRMAOS ZAQUEU LTDA	COPOS DESCARTAVEIS COPA ZA	PC	25	R\$	5,25	R\$	131,25
19/03/2024	45	ANA ROSA MASCARIN VIEIRA PINTO	CONFECÇÃO DE DIPLOMA CIDADAO ARARENSE	UND	01	R\$	15,00	R\$	15,00
19/03/2024	RECIBO	1º TABELIAO NOTAS E DE PROTES TO DE ARARAS	RECONHECIMENTO FIRMA DO VEICULO-TRANSF. PREF	UND	01	R\$	57,11	R\$	57,11
25/03/2024	189	EDITORA OPINIAO REGIONAL LTD	PUBLICAÇÃO PROCESSO SELE TIVO ESTAGIO CAMARA	UND	01	R\$	1.400,00	R\$	1.400,00
TOTAL.....								R\$	3.874,00